
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では業務効率化を目的として、営業機能を下記の通り移転する運びとなりました。
これに伴い、2026年3月9日より営業窓口が新拠点へ変更となりますので、ご案内申し上げます。

また併せてご報告申し上げますが、前営業担当の高濱健一郎は一身上の都合により、
2026年3月6日をもちまして退職いたします。
これまで賜りましたご厚情に深く御礼申し上げます。

後任として藤井誠が営業業務を引き継ぎ、新拠点にて業務を開始いたします。
今後は新担当者が責任をもって対応いたしますので、引き続きご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずは書中をもちましてご案内申し上げます。

2026年2月吉日

記

以　上

敬　具

■ 新営業拠点
〒673‐0435 兵庫県三木市別所町高木3丁目45‐201号
TEL：0794‐70‐7250
FAX：0794‐70‐7251
営業担当：藤井 誠
メールアドレス：m.fujii@horyo.co.jp

豊菱産業株式会社
代表取締役　宮本　祐介
〒532‐0011 大阪市淀川区西中島4丁目11‐21‐402号
TEL：06‐6304‐1215

■ 移転日
2026年3月9日（月）

■ 業務開始日
2026年3月9日より新拠点にて営業開始


